
POSTANOWIENIE NR 84/2025 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 6 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Postanowienia Nr 58/2025 Komisarza Wyborczego w Pile I z dnia  

28 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie 

Złotów. 

 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 8 do Postanowieniu Nr 58/2025 Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w gminie Złotów, punkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„Anna Fiedurek-Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA  

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Złotów”. 

§ 2 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

            /-/ Mateusz Bartoszek 

 

 


